


Ruční ohřívač vosků je určen pro 100g balení depilačních vosků.

Obsah balení:   
1. Ohřívač vosků
2. vosk roll-on 100ml
3. vosk roll-on 100ml
4. desinfekční sprej
5. podepilační olej
6. depilační pásky

Popis výrobku:

7. ochranný kryt
8. kontrolka signalizující, že je přístroj připojen k elektrické síti
9. ohřívací komora
10. stojan na ohřívač
11. kontrolka regulace teploty



Návod k použití:

1. Vložte roll-on s voskem do ohřívací komory (-3-).
2. Umístěte ruční ohřívač parafínů do stojanu (-4-).
3. Zapojte ohřívač do sítě a zapněte on/off přepínač na stojanu do polohy on.
4. Posuňte regulátor teploty z pozice off do pozice 6.
5. V závislosti na okolní teplotě se bude vosk rozehřívat 30-40min. Před zahájením 

depilace vyzkoušejte teplotu vosku.
6. Zvýšení teploty docílíte posunutím regulátoru teploty směrem k pozici 6, teplotu 

budete snižovat posunutím regulátoru směrem k pozici 1.
7. Po vyjmutí vosku z ohřívací komory jej otočte hlavou dolů, aby vosk mohl stéci 

do hlavy. Vosk aplikujte přibližně pod úhlem 45 °C a ve směru růstu chloupků.
8. V době, kdy roll-on nepoužíváte, vraťte ohřívač zpět do stojanu, aby byla 

požadovaná teplota vosku udržována.
9. Po skončení depilace, očistěte vždy hlavu roll-onu čističem depilačních vosků.

 

Čištění:

Pro čištění přístroje používejte pouze čistič depilačních vosků, podepilační olej, alkohol
nebo neutrální čistící prostředky ve spreji. Na čištění přístroje nepoužívejte ředidla či jiná
rozpouštědla. Přístroj ani jeho části nenamáčejte.

Důležité bezpečnostní pokyny:
- Nikdy nenechávejte přístroj zapnutý, pokud v něm není vložen roll-on s voskem.
- Nenechávejte ohřívač bez dozoru, pokud je zapojen do sítě.
- Nenechávejte přístroj v dosahu dětí.
- Do ohřívače nelijte vodu nebo jiné kapaliny.
- Používejte ohřívač pouze k jeho určení tak, jak je popsáno v tomto návodu.
- Nepoužívejte příslušenství, které není schváleno výrobcem.
- Přístroj nezapínejte, pokud má poškozenou přívodní šňůru nebo zástrčku.
- Nevypínejte přístroj ze sítě mokrou rukou.

Technické parametry:
Napětí: 230V ~ 50Hz
Výkon: 30W



Záruční list

Na ohřívač depilačních vosků  lze uplatnit záruku po dobu 24 měsíců od data prodeje, za
předpokladu, že se na záruku budou vztahovat zákonné podmínky. Po dobu záruky
odstraní dovozce nebo autorizovaný servis bezplatně veškeré poruchy výrobků
způsobené výrobní závadou nebo vadou materiálu.

Záruku lze uznat pouze pokud se jedná o výrobní nebo konstrukční závadu způsobenou
výrobcem.

Do záruky nespadají škody vzniklé:
běžným opotřebením
zásahem neautorizovaného servisu
nevhodným používáním nebo zanedbanou péčí o výrobek
používáním neoriginálního nebo nevhodného příslušenství

Záruku nelze uplatnit pokud:
nebyl předložen originál záručního listu
údaje na výrobku se liší s údaji na záručním listě
nebyl dodržen návod k obsluze a výrobek byl používán pro jiné účely než obvykle

Nebude-li při opravě shledána vada spadající do záruky, hradí náklady spojené s
výkonem servisního technika vlastník výrobku.

Typ výrobku:

    Ohřívač depilačních vosků
Datum prodeje:

Razítko a podpis
prodejce:

Distibutor pro ČR a SK:
European Beauty Distribution, a.s.

Türkova 828
149 00  Praha 4


